



Genussscheiben Schnittlauch-Knoblauch, 140g

tbd



Artikelnummer TVC-41118	GTIN-Stück 4 260289 421026	GTIN-Verpackung 4 260289 421033	eco-ID 312091	
-----------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

THE VEGAN COW



Qualität

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft



Öko-Kontrollstelle

BE-BIO-01 | CERTISYS

Zollrechtliche Herkunft

Belgien (BE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Europäische Union, Belgien, Indonesien, Italien, Spanien, Frankreich, Diverse Länder, Deutschland



Zutaten

Wasser, Kokosöl* (20%), Stärke*, Stabilisatoren (Gummi Arabicum*, Johannisbrotkernmehl*, Agar-Agar*), Knoblauch* (1,5%), Erbsenprotein* (2,3%), Meersalz, Gewürze*, Schnittlauch* (0,5%), natürliches Hefeextrakt-Aroma*, Säuerungsmittel (Citronensäure).

*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist mit Aromen aus dem namensgebenden Rohstoff (FTNF-Aromen) aromatisiert.

Allgemeines

tbd

Kurzbeschreibung

tbd

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Gekühlt bei max. +7 °C lagern

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Sesam, Soja, Weichtier, Laktose

Spuren möglich: Gluten, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg



Genussscheiben Schnittlauch-Knoblauch,
140g
tbd



Artikelnummer TVC-41118	GTIN-Stück  4 260289 421026	GTIN-Verpackung  4 260289 421033	eco-ID 312091	
-----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓



Genussscheiben Schnittlauch-Knoblauch,
140g
tbd



Artikelnummer TVC-41118	GTIN-Stück 4 260289 421026	GTIN-Verpackung 4 260289 421033	eco-ID 312091	
-----------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Staatliche Siegel..... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
 Öko-Kontrollstelle..... BE-BIO-01

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... BROTBELAG AUF BASIS VON KOKOSFETT UND ERBSENPROTEIN;
 KNOBLAUCH & SCHNITTLAUCH
 Name Inverkehrbringer..... THE VEGAN COW GmbH
 Straße Inverkehrbringer..... Hoheluftchaussee 95
 PLZ Inverkehrbringer..... 20253
 Ort Inverkehrbringer..... Hamburg
 Land Inverkehrbringer..... Deutschland
 Inverkehrbringer..... THE VEGAN COW GmbH, Hoheluftchaussee 95, D-20253 Hamburg

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1084 kJ / 261 kcal
 Fett..... 20,2 g
 davon gesättigte Fettsäuren..... 12,2 g
 Kohlenhydrate..... 18,6 g
 davon Zucker..... <0,1 g
 Ballaststoffe..... 2,0 g
 Eiweiß..... 0,3 g
 Salz..... 0,9 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Packung